
IIS Archimede  

Via Caravaggio,52 – Treviglio(BG) – Italy 

• Tel +39.0363.48721 – Fax +39.0363.303167 
• Codice Ufficio Fattura Elettronica: UF76XF 
• Posta Elettronica Certificata: bgis004008@pec.istruzione.it 
• Posta Elettronica ministeriale: bgis004008@istruzione.it 
• Informazioni/URP: info@isarchimede.it 

Contatto Cognome e Nome Mailbox 

Dirigente Scolastico Pardi Maria Chiara dirigente@isarchimede.it 

DSGA Urso Anna Elisabetta direttore@isarchimede.it 

Collaboratori del DS Malatini Barbara  
La Riccia Michele 

collaboratore-malatini@isarchimede.it  
lariccia.michele@isarchimede.it 

Responsabile del Corso Serale Monzio Compagnoni Maurizio compagnoni.m.maurizio@isarchimede.it 

Ufficio Personale Ferrara Francesca  
Russo Carmen 

personale@isarchimede.it 

Ufficio Didattica Contissa Gaetano  didattica@isarchimede.it 



Morabito Sabrina 

Ufficio Acquisti Montalbano Filippa acquisti@isarchimede.it 

Ufficio Tecnico Capolino Concetto ufficio-tecnico@isarchimede.it 

Sportello Ascolto Caleca Mariella cic@isarchimede.it 

Offerta formativa e sviluppo degli 
apprendimenti 

Saddemi Gabriella  
Marmorano Rosella 

offerta-formativa@isarchimede.it 

Salute e benessere a scuola Pamela Aquino benessere-salute@isarchimede.it 

Competenze di cittadinanza  Melania Rossi  
Cavatorta Ludovica 

cittadinanza@isarchimede.it  

Orientamento Pitruzzello Biagio  
  

orientamento-entrata@isarchimede.it  
orientamento-uscita@isarchimede.it 

Inclusione Garofalo Guglielmo inclusione@isarchimede.it 

Comitato Genitori 
 

comigen.itis@gmail.com 

 


